

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 57880977

Data publicarii 10.06.21 Coduri CPV 44115800-7

Pretul estimativ: 4.428,06 RON - 4.428,06 RON

Descriere: den_produ um cantitate pret_vanz AMORSA CASABELLA 5L BUC 1,000 16,8067 16,8067
AZOTAT 50KG BUC 1,000 80,7339 80,7339 BAZA SPOR E5 4L BUC 1,000 65,5462 65,5462
BUIANDRUG 1.00 M BUC 2,000 14,2857 28,5714 COLORANT DB-JO ML 124,000 0,1261
15,6364 COLORANT DB-JV ML 625,800 0,2941 184,04778 COLORANT DB-OV ML 170,000
0,2941 49,997 COLORANT DB-RO ML 5,000 0,1513 0,7565 DILUANT PROTECTA 1L BUC 1,000
16,8067 16,8067 DILUANT PROTECTA 1L BUC 1,000 16,8067 16,8067 DISC ABRAZIV 125*1.6
BUC 10,000 3,7815 37,815 DISC ABRAZIV 230*1.9 BUC 7,000 7,5630 52,941 ELECTROZI
SUDURA SUPERTIT FIN KG 4,500 10,0840 45,378 EMAIL PROTECTA GRI DESCHIS 0.5L BUC
1,000 20,1681 20,1681 EMAIL PROTECTA VISINIU 2.5L BUC 3,000 88,2353 264,7059 GRATAR
ZUGRAV 20*25CM (40421) BUC 1,000 2,1008 2,1008 OTEL CORNIER 20*20 KG 286,000
3,2773 937,3078 OTEL LAT 20*5 KG 10,000 3,2773 32,773 OTEL LAT 25*3 KG 26,000 3,2773
85,2098 SET LACUIT MARE ROLA 10CM (22402) SET 1,000 13,4454 13,4454 SET S11 ROLA
POLIACRILIC BUC 3,000 3,3613 10,0839 TABLA DECAPATA 1*1000*2000 BUC 18,000 79,8319
1436,9742 TEVI PAT. 20*20*1.5 ML 132,000 4,2017 554,6244 TRAFALLET T13 PROFY PLUS
BUC 1,000 17,6471 17,6471 VAR 20KG SAC 5,000 10,9244 54,622 VOPSEA LAVABILA SPOR
EXTERIOR 15L BUC 2,000 193,2773 386,5546 VALOARE FARA TVA 4428,060